KARCHER

Brosse simple

Simplifie le lavage des voitures. Convient tout particulierement pour les grandes surfaces
lisses, caravanes, bateaux.

1 Poils particulierement doux

Nettoyage des surfaces sensibles
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ET EQUIPEMENTS

Brosse simple

KARCHER

Caractéristiques techniques
Référence

Code EAN

Poids kg
Poids (emballage inclus) kg
Dimensions (I x L x h) mm

6.903-276.0
4002667004564
0,19

0,21

333 x 82 x 164
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BROSSE SIMPLE KARCHER
6.903-276.0

1
Référence Prix Descriptif
Brosses
Adaptateur pour tuyau d'arrosage 112.640-7320 Adaptateur pour la connexion des tuyaux d'arrosage avec
systeme de raccord rapide "Quick Connect" a toutes les
brosses et éponges de nettoyage Karcher . Adaptateur avec
controle et arrét d'eau.

[0 Accessoires optionnels.
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